
Specializujeme se na přizpůsobení rekvizit a balení položek sloužit šperky, hodinky, parfémy,
kosmetiku a dary. A především produkci Šperky rekvizity, krabice a pouzdro pro šperky. Abychom
ušetřili dobu nákupu, nabízíme také službu jedné zastávky: poskytování Nákupní tašky, šperky štítek,
leštící hadry, poštovní schránka atd.

FAQ

Q1. Jaký je váš produktový sortiment?

1. Displej šperky --- Náušnice / Náhrdelník / Přívěsek / náramek / náramek / zobrazovací stojan
2. Zásobníky pro šperky
3. Sady šperků
4. Šperky box --- Papírový box / plastový box / dřevěný box / sametový box
5.Packaging --- šperky tašky / papírové dárkové tašky

Q2. Jste přímý výrobce?
Ano. Od roku 2003 jsme se specializovali na šperky a balení zobrazuje již více než 10 let.

Q3. Máte zboží na skladě?
Ne. Udělujeme. To znamená, že všechny detaily - velikost, materiál, barva, množství, design , logo -
bude dokončeno po vašich nápadech.

Q4. Zkontrolujte hotové výrobky?
Ano. Každá fáze výroby a hotových výrobků bude provádět oddělení kontroly kvality před odesláním.

Jsme vždy připraveni být vaším loajálním řidičem pro šperky displeje!
Poslat svůj požadavek nyní!

https://www.jewelsdisplay.com/cz/products/Jewelry-box.htm
https://www.jewelsdisplay.com/cz/.html
https://www.jewelsdisplay.com/cz/.html

